
Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

RE 25 

RB 23 

Sehr geehrte Reisende, 
 
vom 5. Januar bis zum 24. März finden jeweils samstags und sonntags Tunnelarbeiten in Diez statt. 
 
Die Züge der Linie RE 25 entfallen zwischen Koblenz Hbf und Limburg (Lahn). Diese werden durch Schnellbusse 
ohne Halt zwischen Koblenz Hbf und Limburg (Lahn) ersetzt. 
 

Die Züge der Linie RB 23 entfallen zwischen Balduinstein und Limburg (Lahn). Die Züge werden durch Busse mit 
allen Unterwegshalten ersetzt. 
 

In den Ersatzbussen ist eine Fahrradmitnahme leider nicht möglich.  
 
Einzelheiten entnehmen Sie bitte den Aushängen an den Bahnhöfen oder dem Internet unter 
www.deutschebahn.com/bauinfos. 
 
Für die Unannehmlichkeiten bitten wir um Entschuldigung. 
 
 
 
 



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G RE-G

Zugnummer 12639 12639 12603 12603 4281 4281 12605 12605 12643 12643 4283 4283 12609 12609 12611 12611 4285 4285

Gültigkeit

So          

06.01. - 

24.03.18

So          

06.01. - 

24.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Von: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 0:09  6:09  6:45 6:57  7:09  8:09  8:45 8:58  9:09  10:09  10:45 10:58  

Niederlahnstein 0:16  6:16  | 7:04  7:16  8:16  | 9:04  9:16  10:16  | 11:04  

Friedrichssegen 0:22  6:22  | | 7:22  8:22  | | 9:22  10:22  | |

Nievern 0:27  6:27  | | 7:27  8:27  | | 9:27  10:27  | |

Bad Ems West 0:30  6:30  | | 7:30  8:30  | | 9:30  10:30  | |

Bad Ems 0:33  6:33  | 7:18  7:33  8:33  | 9:18  9:33  10:33  | 11:18  

Dausenau 0:38 6:38 | | 7:38 8:38 | | 9:38 10:38 | |

Nassau (Lahn) 0:43  6:43  | 7:26  7:43  8:43  | 9:26  9:43  10:43  | 11:26  

Obernhof (Lahn) 0:48  6:48  | | 7:48  8:48  | | 9:48  10:48  | |

Laurenburg (Lahn) 0:55  6:55  | | 7:55  8:55  | | 9:55  10:55  | |

Balduinstein 1:02  7:02  | | 8:02  9:02  | | 10:02  11:02  | |

00:10 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse 1:02  1:12 7:02  7:12 | | 8:02  8:12 9:02  9:12 | | 10:02  10:12 11:02  11:12 | |

00:12 Fachingen (Lahn) Ortsmitte / Backes 1:06 1:24 7:06 7:24 | | 8:06 8:24 9:06 9:24 | | 10:06 10:24 11:06 11:24 | |

00:10 Diez Bahnhof 1:09  1:34 7:09  7:34 | 7:46  8:09  8:34 9:09  9:34 | 9:46  10:09  10:34 11:09  11:34 | 11:46  

00:13 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B o 1:13  1:47 o 7:13  7:47 7:40 7:50  o 8:13  8:47 o 9:13  9:47 9:40 9:50  o 10:13  10:47 o 11:13  11:47 11:40 11:50  

Limburg (Lahn) 7:50  9:50  11:50  

Eschhofen         |              |              |      

Kerkerbach         |              |              |      

Aumenau         |              |              |      

Weilburg         8:16          10:16          12:16  

Löhnberg         |              |              |      

Stockhausen (Lahn)         |              |              |      

Leun/Braunfels         |              |              |      

Albshausen         |              |              |      

Wetzlar Bahnhof         8:33          10:33          12:33  

Dutenhofen/Wetz         |              |              |      

Gießen Bahnhof         8:42          10:42          12:42  

Nach:



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RE-G RB-G RB-G RE-G RE-G RB-G RB-G RE-G RB-G

Zugnummer 4285 4285 12613 12613 12615 12615 4287 4287 4285 4285 12617 12617 12649 12649 4289 4289 12621 12621

Gültigkeit

Sa         

16.02.

Sa         

16.02.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa         

16.02.

Sa         

16.02.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Von: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 10:45 10:58  11:09  12:09  12:45 12:58  12:45 12:58  13:09  14:09  14:45 14:58  15:09  

Niederlahnstein | 11:04  11:16  12:16  | 13:04  | 13:04  13:16  14:16  | 15:04  15:16  

Friedrichssegen | | 11:22  12:22  | | | | 13:22  14:22  | | 15:22  

Nievern | | 11:27  12:27  | | | | 13:27  14:27  | | 15:27  

Bad Ems West | | 11:30  12:30  | | | | 13:30  14:30  | | 15:30  

Bad Ems | 11:18  11:33  12:33  | 13:18  | 13:18  13:33  14:33  | 15:18  15:33  

Dausenau | | 11:38 12:38 | | | | 13:38 14:38 | | 15:38

Nassau (Lahn) | 11:26  11:43  12:43  | 13:26  | 13:26  13:43  14:43  | 15:26  15:43  

Obernhof (Lahn) | | 11:48  12:48  | | | | 13:48  14:48  | | 15:48  

Laurenburg (Lahn) | | 11:55  12:55  | | | | 13:55  14:55  | | 15:55  

Balduinstein | | 12:02  13:02  | | | | 14:02  15:02  | | 16:02  

00:10 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse | | 12:02  12:12 13:02  13:12 | | | | 14:02  14:12 15:02  15:12 | | 16:02  16:12

00:12 Fachingen (Lahn) Ortsmitte / Backes | | 12:06 12:24 13:06 13:24 | | | | 14:06 14:24 15:06 15:24 | | 16:06 16:24

00:10 Diez Bahnhof | 11:46  12:09  12:34 13:09  13:34 | 13:46  | 13:46  14:09  14:34 15:09  15:34 | 15:46  16:09  16:34

00:13 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B 11:40 11:50  o 12:13  12:47 o 13:13  13:47 13:40 13:50  13:40 13:50  o 14:13  14:47 o 15:13  15:47 15:40 15:50  o 16:13  16:47

Limburg (Lahn) 11:40 11:50  13:50  13:40 13:50  15:50  

Eschhofen | |              |      | |              |          

Kerkerbach | |              |      | |              |          

Aumenau | |              |      | |              |          

Weilburg | 12:16          14:16  | 14:16          16:16      

Löhnberg | |              |      | |              |          

Stockhausen (Lahn) | |              |      | |              |          

Leun/Braunfels | |              |      | |              |          

Albshausen | |              |      | |              |          

Wetzlar Bahnhof 12:20 12:33          14:33  14:20 14:33          16:33      

Dutenhofen/Wetz | |              |      | |              |          

Gießen Bahnhof 12:40 12:42          14:42  14:40 14:42          16:42      

Nach:



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RB-G RE-G RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G RB-G RB-G RB-G

Zugnummer 12623 12623 4291 4291 12625 12625 12627 12627 4293 4293 12629 12629 12631 12631 12633 12633 12635 12635 12637 12637

Gültigkeit

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

So          

06.01. - 

24.30.18

So          

06.01. - 

24.30.18

Von: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Andernach

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 16:09  16:45 16:58  17:09  18:09  18:45 18:58  19:09  20:09  21:09  22:09  23:17  

Niederlahnstein 16:16  | 17:04  17:16  18:16  | 19:04  19:16  20:16  21:16  22:16  23:23  

Friedrichssegen 16:22  | | 17:22  18:22  | | 19:22  20:22  21:22  22:22  23:29  

Nievern 16:27  | | 17:27  18:27  | | 19:27  20:27  21:27  22:27  23:34  

Bad Ems West 16:30  | | 17:30  18:30  | | 19:30  20:30  21:30  22:30  23:37  

Bad Ems 16:33  | 17:18  17:33  18:33  | 19:18  19:33  20:33  21:33  22:33  23:39  

Dausenau 16:38 | | 17:38 18:38 | | 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Nassau (Lahn) 16:43  | 17:26  17:43  18:43  | 19:26  19:43  20:43  21:43  22:43  23:48  

Obernhof (Lahn) 16:48  | | 17:48  18:48  | | 19:48  20:48  21:48  22:48  23:53  

Laurenburg (Lahn) 16:55  | | 17:55  18:55  | | 19:55  20:55  21:55  22:55  0:00  

Balduinstein 17:02  | | 18:02  19:02  | | 20:02  21:02  22:02  23:02  0:06  

00:10 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse 17:02  17:12 | | 18:02  18:12 19:02  19:12 | | 20:02  20:12 21:02  21:12 22:02  22:12 23:02  23:12 0:06  0:16

00:12 Fachingen (Lahn) Ortsmitte / Backes 17:06 17:24 | | 18:06 18:24 19:06 19:24 | | 20:06 20:24 21:06 21:24 22:06 22:24 23:06 23:24 0:10 0:28

00:10 Diez Bahnhof 17:09  17:34 | 17:46  18:09  18:34 19:09  19:34 | 19:46  20:09  20:34 21:09  21:34 22:09  22:34 23:09  23:34 0:13  0:38

00:13 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B o 17:13  17:47 17:40 17:50  o 18:13  18:47 o 19:13  19:47 19:40 19:50  o 20:13  20:47 o 21:13  21:47 o 22:13  22:47 o 23:13  23:47 o 0:18  0:51

Limburg (Lahn) 17:50  19:50  

Eschhofen     |              |                          

Kerkerbach     |              |                          

Aumenau     |              |                          

Weilburg     18:16          20:16                      

Löhnberg     |              |                          

Stockhausen (Lahn)     |              |                          

Leun/Braunfels     |              |                          

Albshausen     |              |                          

Wetzlar Bahnhof     18:33          20:33                      

Dutenhofen/Wetz     |              |                          

Gießen Bahnhof     18:42          20:42                      

Nach:



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RB-G RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G

Zugnummer 12640 12640 12604 12604 12606 12606 4280 4280 12608 12608 12610 12610 4282 4282 12612 12612 12614 12614

Gültigkeit

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Von:

Gießen Bahnhof       7:16      9:16      

Dutenhofen/Wetz       |          |          

Wetzlar Bahnhof       7:26      9:26      

Albshausen       |          |          

Leun/Braunfels       |          |          

Stockhausen (Lahn)       |          |          

Löhnberg       |          |          

Weilburg       7:42      9:42      

Aumenau       |          |          

Kerkerbach       |          |          

Eschhofen       |          |          

Limburg (Lahn) 8:08  10:08  

00:10 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B 5:11 5:44  6:11 6:45  7:11 7:45  8:08  8:18 8:11 8:45  9:11 9:45  10:08  10:18 10:11 10:45  11:11 11:45  

00:13 Diez Bahnhof 5:24 5:49  6:24 6:49  7:24 7:49  8:12  | 8:24 8:49  9:24 9:49  10:12  | 10:24 10:49  11:24 11:49  

00:10 Fachingen (Lahn) Ortsmitte  /Backes 5:34 5:52 6:34 6:52 7:34 7:52 | | 8:34 8:52 9:34 9:52 | | 10:34 10:52 11:34 11:52

00:12 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse 5:46 5:56  6:46 6:56  7:46 7:56  | | 8:46 8:56  9:46 9:56  | | 10:46 10:56  11:46 11:56  

Balduinstein 5:56  6:56  7:56  | | 8:56  9:56  | | 10:56  11:56  

Laurenburg (Lahn) 6:03  7:02  8:02  | | 9:02  10:02  | | 11:02  12:02  

Obernhof (Lahn) 6:09  7:09  8:09  | | 9:09  10:09  | | 11:09  12:09  

Nassau (Lahn) 6:14 7:14  8:14  8:32  | 9:14  10:14  10:32  | 11:14  12:14  

Dausenau 6:19 7:19 8:19 | | 9:19 10:19 | | 11:19 12:19

Bad Ems 6:23  7:23  8:23  8:39  | 9:23  10:23  10:39  | 11:23  12:23  

Bad Ems West 6:26  7:26  8:26  | | 9:26  10:26  | | 11:26  12:26  

Nievern 6:29  7:29  8:29  | | 9:29  10:29  | | 11:29  12:29  

Friedrichssegen 6:33  7:34  8:34  | | 9:34  10:34  | | 11:34  12:34  

Niederlahnstein 6:39  7:41  8:41  8:52  | 9:41  10:41  10:52  | 11:41  12:41  

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 6:47  7:49  8:49  8:58  9:13 9:49  10:49  10:58  11:13 11:49  12:49  

Nach: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Andernach



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RE-G RB-G RB-G RE-G RE-G RB-G RB-G RE-G RE-G

Zugnummer 4284 4284 12616 12616 12618 12618 4286 4286 4286 4286 12620 12620 12622 12622 4288 4288 4288 4288

Gültigkeit

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa         

16.02.

Sa         

16.02.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa         

16.02.

Sa         

16.02.

Von:

Gießen Bahnhof 11:16      13:16  13:16  13:18     15:16  15:16  16:18

Dutenhofen/Wetz |          |      |      |     |      |      |

Wetzlar Bahnhof 11:26      13:26  13:26  13:38     15:26  15:26  16:38

Albshausen |          |      |      |     |      |      |

Leun/Braunfels |          |      |      |     |      |      |

Stockhausen (Lahn) |          |      |      |     |      |      |

Löhnberg |          |      |      |     |      |      |

Weilburg 11:42      13:42  13:42  |     15:42  15:42  |

Aumenau |          |      |      |     |      |      |

Kerkerbach |          |      |      |     |      |      |

Eschhofen |          |      |      |     |      |      |

Limburg (Lahn) 12:08  14:08  14:08  14:18 16:08  16:08  16:18

00:10 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B 12:08  12:18 12:11 12:45  13:11 13:45  14:08  14:18 14:08  14:18 14:11 14:45  15:11 15:45  16:08  16:18 16:08  16:18

00:13 Diez Bahnhof 12:12  | 12:24 12:49  13:24 13:49  14:12  | 14:12  | 14:24 14:49  15:24 15:49  16:12  | 16:12  |

00:10 Fachingen (Lahn) Ortsmitte  /Backes | | 12:34 12:52 13:34 13:52 | | | | 14:34 15:52 15:34 15:52 | | | |

00:12 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse | | 12:46 12:56  13:46 13:56  | | | | 14:46 14:56  15:46 15:56  | | | |

Balduinstein | | 12:56  13:56  | | | | 14:56  15:56  | | | |

Laurenburg (Lahn) | | 13:02  14:02  | | | | 15:02  16:02  | | | |

Obernhof (Lahn) | | 13:09  14:09  | | | | 15:09  16:09  | | | |

Nassau (Lahn) 12:32  | 13:14  14:14  14:32  | 14:32  | 15:14  16:14  16:32  | 16:32  |

Dausenau | | 13:19 14:19 | | | | 15:19 16:19 | | | |

Bad Ems 12:39  | 13:23  14:23  14:39  | 14:39  | 15:23  16:23  16:39  | 16:39  |

Bad Ems West | | 13:26  14:26  | | | | 15:26  16:26  | | | |

Nievern | | 13:29  14:29  | | | | 15:29  16:29  | | | |

Friedrichssegen | | 13:34  14:34  | | | | 15:34  16:34  | | | |

Niederlahnstein 12:52  | 13:41  14:41  14:52  | 14:52  | 15:41  16:41  16:52  | 16:52  |

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 12:58  13:13 13:49  14:49  14:58  15:13 14:58  15:13 15:49  16:49  16:58  17:13 16:58  17:13

Nach: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost



Weitere Informationen 

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

App „DB Bauarbeiten“ bauinfos.deutschebahn.com/app  (für Android und iOS) 

Kundendialog 0180 6 99 66 33 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) 

P.
R

-M
I-

V
 (

2
) Über diesen QR-Code  

können Sie die Fahrplan- 
änderungen anschauen  
und herunterladen.  Region Mitte 

RE 25 

RB 23 

Limburg (Lahn) ◄► Koblenz Hbf 
Tunnelarbeiten Diez 
05.01.19 – 25.03.2019 
jeweils von Samstag 1:10 Uhr bis Montag 4:45 Uhr 

Zugtyp Ersatzhaltestellen RB-G RB-G RE-G RB-G RB-G RE-G RB-G RE-G RB-G RB-G RB-G

Zugnummer 12624 12624 12626 12626 4290 4290 12628 12628 12630 12630 4292 4292 12632 12632 4294 4294 12784 12784 12634 12634 12636 12636

Gültigkeit

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

Sa+So   

05.01. - 

24.03.

So          

06.01. - 

24.30.18

So          

06.01. - 

24.30.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Sa          

05.01. - 

23.03.18

Von:

Gießen Bahnhof     17:16      19:16    21:16        

Dutenhofen/Wetz     |          |        |            

Wetzlar Bahnhof     17:26      19:26    21:26        

Albshausen     |          |        |            

Leun/Braunfels     |          |        |            

Stockhausen (Lahn)     |          |        |            

Löhnberg     |          |        |            

Weilburg     17:42      19:42    21:42        

Aumenau     |          |        |            

Kerkerbach     |          |        |            

Eschhofen     |          |        |            

Limburg (Lahn) 18:08  20:08  22:08  

00:10 Limburg (Lahn) Busbahnhof Süd Bussteig B 16:11 16:45  17:11 17:45  18:08  18:18 18:11 18:45  19:11 19:45  20:08  20:18 20:11 20:45  22:08  22:18 22:11 22:45  22:11 22:45  23:11 23:45  

00:13 Diez Bahnhof 16:24 16:49  17:24 17:49  18:12  | 18:24 18:49  19:24 19:49  20:12  | 20:24 20:49  22:12  | 22:24 22:49  22:24 22:49  23:24 23:49  

00:10 Fachingen (Lahn) Ortsmitte  /Backes 16:34 16:52 17:34 17:52 | | 18:34 18:52 19:34 19:52 | | 20:34 20:52 | | 22:34 22:52 22:34 22:52 23:34 23:52

00:12 Balduinstein Bahnhof / Ecke Brühlstrasse 16:46 16:56  17:46 17:56  | | 18:46 18:56  19:46 19:56  | | 20:46 20:56  | | 22:46 22:56  22:46 22:56  23:46 23:56  

Balduinstein 16:56  17:56  | | 18:56  19:56  | | 20:56  | | 22:56  22:56  23:56  

Laurenburg (Lahn) 17:02  18:02  | | 19:02  20:02  | | 21:02  | | 23:02  23:02  0:02  

Obernhof (Lahn) 17:09  18:09  | | 19:09  20:09  | | 21:09  | | 23:09  23:09  0:09  

Nassau (Lahn) 17:14  18:14  18:32  | 19:14  20:14  20:32  | 21:14  22:32  | 23:14  23:14  0:14  

Dausenau 17:19 18:19 | | 19.19 20.19 | | 21:19 | | 23:19 23:19 0:19

Bad Ems 17:23  18:23  18:39  | 19:23  20:23  20:39  | 21:23  22:39  | 23:23  23:23  0:23  

Bad Ems West 17:26  18:26  | | 19:26  20:26  | | 21:26  | | 23:26  23:26  0:26  

Nievern 17:29  18:29  | | 19:29  20:29  | | 21:29  | | 23:29  23:29  0:29  

Friedrichssegen 17:34  18:34  | | 19:34  20:34  | | 21:34  | | 23:34  23:34  0:34  

Niederlahnstein 17:41  18:41  18:52  | 19:41  20:41  20:52  | 21:41  22:52  | 23:41  23:41  0:41  

00:55 Koblenz Hbf Busbahnhof Bussteig "H" 17:49  18:49  18:58  19:13 19:49  20:49  20:58  21:13 21:48  22:58  23:13 23:49  23:49  0:48  

Nach: Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost Mayen Ost


